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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
02/sep/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$15,043,035.96SERVICIOS PERSONALES $8,707,792.47 $8,707,792.47$1,834,000.00 $8,169,243.49$16,877,035.96

$4,430,376.82REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,365,208.53 $3,365,208.53$1,129,000.00 $2,194,168.29$5,559,376.82

$894,939.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $805,831.19 $805,831.19$400,000.00 $489,108.31$1,294,939.50

$1,333,854.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $372,768.93 $372,768.93$0.00 $961,085.73$1,333,854.66

$2,534,194.36SEGURIDAD SOCIAL $1,285,248.29 $1,285,248.29$5,000.00 $1,253,946.07$2,539,194.36

$5,428,774.98OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,419,146.26 $2,419,146.26$0.00 $3,009,628.72$5,428,774.98

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$420,895.64PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $459,589.27 $459,589.27$300,000.00 $261,306.37$720,895.64

$1,069,484.57MATERIALES Y SUMINISTROS $900,350.12 $889,713.44$65,500.00 $234,634.45$1,134,984.57

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $154,349.90 $152,912.06$1,500.00 $24,583.58$178,933.48

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $283,816.30 $279,842.72-$78,000.00 $112,799.70$396,616.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $928.00 $928.00$1,000.00 $72.00$1,000.00

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $273,255.68 $272,910.46$137,000.00 $1,444.52$274,700.20

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $115,740.40 $115,685.40$7,000.00 $178.56$115,918.96

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $32,899.80 $29,675.00-$4,000.00 $75,913.60$108,813.40

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$58,002.53HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $39,360.04 $37,759.80$1,000.00 $19,642.49$59,002.53

$1,508,326.01SERVICIOS GENERALES $699,079.23 $698,151.23-$68,500.00 $740,746.78$1,439,826.01

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $98,154.73 $98,154.73-$30,000.00 $246,630.23$344,784.96

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $277,180.47 $277,180.47$33,100.00 $9,309.13$286,489.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $22,268.01 $22,268.01$771.23 $1,163.92$23,431.93

$336,447.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $258,817.86 $257,889.86-$22,277.86 $55,351.48$314,169.34

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $12,187.97 $12,187.97$2,000.00 $14,887.99$27,075.96

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$495,967.59OTROS SERVICIOS GENERALES $30,470.19 $30,470.19-$52,093.37 $413,404.03$443,874.22

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,620,846.54   Total del Gasto $10,307,221.82 $10,295,657.14$1,831,000.00 $9,144,624.72$19,451,846.54


